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Video: Sənədləri PDF sənədlərinə necə pulsuz çevirmək olar (Windows): 11 addım



















Video: "AsanDoc" proqramının quraşdırılması və istifadəsinə dair video təlimat 2024, Mart
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Sənəd və ya elektron cədvəli bir PDF faylı olaraq göndərmək istəmisinizsə, başqalarının çap etməsi asandır və onlar tərəfindən asanlıqla dəyişdirilə bilməz, sadə bir yol, tam və tam xüsusiyyətli bir ofis paketi əlavə etməkdir. sistem.

İnternet bağlantınız yalnız yığılırsa, bu çox uzun çəkə bilər, buna görə CD satın alın və ya PDF Yaradıcısını sınayın.



Addımlar




Sənədləri PDF -lərə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 1

Addım 1. Gerekirse kompüterinizi İnternetə bağlayın, veb brauzerinizi açın və yuxarıdakı "Ünvan" və ya "Yer" çubuğuna daxil olaraq openoffice.org saytına daxil olun




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 2 -ci addım

Addım 2. Səhifənin ortasında "yüklə" sözünün altında "sabit versiya" yazan bir bağlantı tapın və üzərinə vurun




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 3 -cü addım

Addım 3. "Dilinizi seçin" açılan düyməsini vurun və çoxlu dillərdən birini seçin, yəqin ki, ingiliscə

"Əməliyyat Sisteminizi Seçin" altında "Windows" u seçin və ölkənizdə və ya yaxınlığınızdakı bir saytın adını seçin.




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 4 -cü addım

Addım 4. "Yükləməyə davam et" düyməsini basın




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 5 -ci addım

Addım 5. "Dosyanı saxla" seçin və "Saxla" və ya "OK" düyməsini basın

Internet Explorer istifadə edirsinizsə, kiçik qara X -i söndürmək üçün "bu informasiya qutusunu bağla" düyməsini basmalısınız.




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 6 -cı addım

Addım 6. Bu faylın İnternetdən saxlanılması "512k" ADSL və ya Kabel bağlantısında təxminən 20 dəqiqə və ya çevirmək üçün təxminən 3 və ya 4 saat çəkməlidir

Gedib başqa şeylər edərkən qənaət edə bilərsiniz.




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 7

Addım 7. Fayl bütün qeyd edildikdə, "Aç" düyməsini basın




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Adım 8

Addım 8. "OOo-numbers-Win32Intel-install" adlı qovluğa iki dəfə vurun; "setup.exe" ə gedin (ümumiyyətlə 4-cü son fayl) və üzərinə iki dəfə vurun




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 9

Addım 9. Sonrakı lotları vurun

Quraşdırıcı bütün sənədlərinizi Açıq Ofislə idarə etməyi təklif etdikdə, Ctrl-End yazaraq ("Qəbul edirəm" işarəsini yandırın) sonra lisenziyanın sonuna tez daxil ola bilərsiniz, əgər yoxsa MS Office də var, əksinə Bəli seçin.




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 10

Addım 10. Yükləyici proqramı bitdikdə (və hər dəfə PDF etmək istədiyiniz zaman) Başlat düyməsini, Proqramları, Açıq Sənədi və Açıq Sənədi tıklayaraq Açıq Ofisə başlayın




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 11

Addım 11. PDF etmək istədiyiniz hər bir sənəd üçün ortanın yaxınlığındakı yuxarıdakı kiçik sarı qovluğa vurun və sənədi seçin, sonra PDF olaraq saxlamaq üçün Fayl, PDF -ə İxrac et vurun



İpuçları

	İstifadə etdikləri kompüterlər üçün OpenOffice təklif edərək klubunuza, məktəbinizə və ya xeyriyyəçiliyinizə qənaət edin. Bağışları və ya ödənişləri daha yaxşı bir kompüterə xərcləyin.
	Əvvəlcə bir Java iş vaxtı proqramı quraşdırılıbsa, OpenOffice sizin üçün daha çox şey edəcək. Bunu etmək üçün www.java.com saytına daxil olun və "Java Software Download" düyməsini basın.
	Mövcud ofis dəstiniz kifayət qədər qanuni deyilsə (bəlkə bir dostunuz sizin üçün quraşdırdı və ya ofisdən bir nüsxədir), bunun əvəzinə sərbəst və qanuni olaraq OpenOffice istifadə edə bilərsiniz. OpenOffice qurmadan əvvəl MS Office proqramını silin və OpenOffice -in bütün sənədləri idarə etməsinə icazə verin.
	Bir çox skaner proqramları da istifadəçiyə "PDF -ə tarama" imkanı verir, beləliklə bir sənəddə tara, OCR edə və bir anda PDF yarada bilərsiniz.
	Zədələnmiş MS Office sənədlərini bərpa etmək üçün Open Office paketindən də istifadə edə bilərsiniz. Onları Open Office -dən açmağa çalışın və bu işə yarayarsa, xilas edilmiş mətni başqa bir sənədə kopyalamaq üçün Fayl, Başqa Saxla istifadə edin.
	Kiçik bir ofis paketiniz varsa (bəlkə də MS Works, bəlkə də sadəcə MS Word), OpenOffice boşluqları doldura bilər. Tam xüsusiyyətli söz prosessoruna, elektron tabloya, aparıcıya və rəsm proqramına malikdir və veb səhifələr də daxil olmaqla MS Office və digər sənədləri oxuya və yaza bilir.
	OpenOffice versiyaları Macintosh və Linux üçün də mövcuddur, buna görə də bütün kompüterlərinizdə eyni ofis paketinə sahib ola bilərsiniz.
	Başqa bir pulsuz proqram PrimoPDF -dir




Xəbərdarlıqlar

	İlk faylın İnternetdən saxlanması dial-up bağlantısı uzun müddət çəkə bilər. Bir CD ala bilərsiniz.
	Windows'un əvvəlki bir versiyasını istifadə edirsinizsə, başlamazdan əvvəl zip faylları ilə məşğul olmaq üçün bir vasitəyə ehtiyacınız olacaq.












Tövsiyə:


Sənədləri necə arxivləşdirmək olar: 6 addım (şəkillərlə birlikdə)




Arxivləşdirmə məlumatların saxlanması və ya qorunmasıdır. Təşkilatlar, sənədlərin ömrünü artırmaq üçün hər gün kağız sənədləri rəqəmsal formata keçirirlər. Bu, bu gün kompüterlər tərəfindən yaradılan çoxlu məlumatlarla birlikdə sənədlərin arxivləşdirilməsinin əhəmiyyətinin artacağı anlamına gəlir.

LibreOffice elektron cədvəlini Poçt Birləşdirmə Sənədləri üçün Verilənlər Bazasına necə çevirmək olar



Bu wikiHow, LibreOffice Writer poçt birləşməsində istifadə etmək üçün LibreOffice Calc -də bir ünvan cədvəli yaratmağı öyrədir. Cədvəlinizi yaratdıqdan və lazımi formatda saxladıqdan sonra, sənədinizdəki sahələri etiketləməyə başlamazdan əvvəl onu Yazıçı ilə əlaqələndirməlisiniz.

Sənədləri Dropbox -da necə düzəltmək olar: 8 addım (şəkillərlə)



Bu wikiHow, Microsoft Office sənədini əvvəlcə yükləmədən Dropbox -da necə düzəltməyi öyrədir. Addımlar Metod 1 /2: Kompüterdən istifadə Addım 1. https://www.dropbox.com saytına daxil olun Dropbox -a daxil olmaq üçün kompüterinizdə Chrome və ya Firefox kimi istənilən veb brauzerdən istifadə edə bilərsiniz.

Torrent faylları ISO sənədlərinə necə çevirmək olar



Filmlər, audio fayllar və tətbiqlər də daxil olmaqla bir çox fərqli fayl növünü yükləmək üçün BitTorrent müştərisindən istifadə edə bilərsiniz. Başlanğıcda CD və ya DVD -də işlədilməsi və ya quraşdırılması nəzərdə tutulan proqramı yükləmisinizsə, onu bir disk kimi bağlaya bilmək üçün ümumiyyətlə ISO görüntüsünə çevirməlisiniz.

WebM faylını VLC ilə pulsuz olaraq MP4 -ə necə çevirmək olar



Bu wikiHow sizə WebM video faylını MP4 formatına çevirmək üçün VLC Media Player -dən necə istifadə edəcəyinizi öyrədir. Windows və ya macOS üçün VLC Media Player -i hələ yükləməmisinizsə, https://www.videolan.org saytında pulsuz olaraq edə bilərsiniz.






















Popular ismarıc


	









Sola necə dönmək olar: 12 addım (şəkillərlə)

2024







	









Sağa, Sola və Uya Dönməyin 3 Yolu

2024







	









Qırmızı işıqda necə sağa dönmək olar: 8 addım (şəkillərlə)

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Laptopunuzu daha sürətli işləməyin 5 yolu







	



Toshiba noutbukunu necə sıfırlamaq olar (şəkillərlə birlikdə)







	



Laptopu təkmilləşdirməyin 6 yolu







	



Laptop ekranını necə düzəltmək olar







	



İnternetdən istifadə edərək biliklərinizi genişləndirməyin 4 yolu







	



Məktəb üçün Laptopdan necə istifadə etmək olar (Şəkillərlə birlikdə)







	



Apple Store -a necə randevu almaq olar: 13 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Valideynlərinizi Mac almağa necə inandırmaq olar: 8 addım







	



Windows 10 -da mövzunu necə dəyişdirmək olar: 4 addım (şəkillərlə)







	



Yağmur sayğacından istifadə qaydaları: 10 addım (şəkillərlə)







	



Mp3 Pleyerdən Windows Media Pleyerinə Musiqi Yükləməyin 3 Yolu







	



Kompüterinizi necə yerləşdirmək olar: 6 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Planşetinizdə bir Cib Telefonu Planından Necə istifadə etməli: 8 addım







	



İTunes -u quraşdırmağın 3 yolu







	



Windows 10 -da ekran görüntüsünü necə çəkmək olar
















Top məqalələr


	









Android -də Twitch profilini necə ləğv etmək olar: 4 addım

2024







	









Android -də Facebook Dostlarını Necə Qruplaşdırmaq olar: 9 Adım (Şəkillərlə birlikdə)

2024







	









Android -də Google Tərcümə ilə Kameradan necə istifadə olunur: 7 addım

2024






























Tövsiyə etmək


	



Dəri sükanı necə təmizləmək olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)

Dəri sükan çarxı, avtomobildən hər istifadə etdiyiniz zaman toxunduğunuz üçün müntəzəm olaraq mikroblara, kirlərə və təbii yağlara məruz qalır. Zamanla bu qalıqların yığılması sükan çarxınızı həddindən artıq parlaq göstərə bilər və tutmağı çətinləşdirə bilər.







	



İsti bir avtomobili mümkün qədər tez necə soyutmaq olar: 9 addım

Avtomobiliniz günəşin altında oturanda, çox qıza bilər. İsti bir avtomobili mümkün qədər tez soyutmaq üçün qapını bir neçə dəfə sürətlə havalandırın. Maşına minin və sürməyə başlayanda kondisioneri ən yüksək vəziyyətə gətirin. Pəncərələrinizi ilk bir neçə saniyə aşağı salın, sonra avtomobil soyuyanda yuvarlayın.







	



Sıxışmış bir avtomobil qapısını açmağın sadə yolları: 8 addım (şəkillərlə)

Avtomobil qapıları müxtəlif səbəblərə görə ilişə bilər. Avtomobilinizin qapısı kilidli vəziyyətdə qalıbsa, qapının kilidləmə mexanizmini açaraq yenidən problemsiz işləməsini təmin edə bilərsiniz. Digər tərəfdən, qapınızı hər iki tərəfdən aça bilmirsinizsə, qapanmasına səbəb olan daxili struktur zədələnmələri ola bilər.







	



Avtomobillərdə tütün qoxusundan necə qurtulmaq olar (şəkillərlə birlikdə)

Avtomobilinizi 40 -cı illərin VIP salonuna çevirmiş olsanız da, ya da qoxusundan əziyyət çəkən bir avtomobil almış olsanız da, vasitənizdən tüstü qoxularının çıxarılması düzgün vasitələrlə təsirli bir şəkildə edilə bilər. Avtomobilinizi tez bir zamanda yoxlayın, sonra xoşagəlməz qoxunu aradan qaldırmaq üçün kimyəvi və təbii təmizləyicilərdən istifadə edin.







	



Elektrik motorunu necə təmizləmək olar (şəkillərlə birlikdə)

Çirkli bir motorun təmizlənməsi kiçik metal və elektrik komponentləri ilə işləməyi əhatə edir. Zərər verməmək üçün motorun komponentlərini diqqətlə çıxarın. Yağdan təmizləyici və ya başqa bir yanmaz təmizləyici məhlulla təmizlənə bilərlər. Motoru təmizləyərkən hər hansı bir problemlə qarşılaşırsınızsa, onu peşəkar təmir üçün elektrik ustasına götürməyi düşünün.




















Ekspert rəyi


	



Favicon.ico necə yaradılır: 5 addım (şəkillərlə)

Google, Yahoo və ya wikiHow kimi bir veb saytı ziyarət edərkən, ünvan çubuğunun solunda kiçik bir işarənin olduğunu görə bilərsiniz. Bu bir favicon olaraq bilinir və bir veb sayt üçün özünüzü yarada bilərsiniz. Saytınıza daha peşəkar bir hiss bəxş etməklə yanaşı, istifadəçinin əlfəcinlərində, saytınızdakı sevdikləri səhifələrin yanında görünəcək.







	



LCD Monitorda Yapışmış Pikseli necə düzəltmək olar (Şəkillərlə birlikdə)

Bu wikiHow, LCD monitörünüzün rəngini dəyişdirməyəcək bir pikselin necə düzəldiləcəyini sizə öyrədir. Yapışqan piksellər ümumiyyətlə qara və ya ağdan başqa bir rəngdir və tez -tez bir neçə fərqli yolla düzəldilə bilər. Pikseliniz yapışmaq əvəzinə ölüdürsə, düzəldilə bilməz.







	



Şəxsi animasiyanızı necə etmək olar (şəkillərlə birlikdə)

Bu wikiHow sizə cizgi filmi və ya təqdimat yaratmağı öyrədir. Rəqəmsal animasiya yaratmağın ən sürətli yolu onlayn animatordan istifadə etməkdir; Ancaq unutmayın ki, əksər onlayn animatorlar bütün xüsusiyyətlərinin kilidini açmaq üçün pullu abunə tələb edir, yəni yüksəltmək üçün pul ödəməyincə videonuzun uzunluğu, səsi və görünüşü çox güman ki məhdudlaşdırılacaq.







	



Peşəkar Görünən Bir Veb Saytı Qurmağın 3 Yolu Pulsuzdur

Yaxın vaxtlara qədər veb dizayn dünyası yalnız təcrübəli mütəxəssislərin ziyarət etdiyi bir sahə idi; öz saytınıza sahib olmaq üçün çox güman ki, yaxşı bir məbləğ xərcləməli oldunuz. İstifadəsi asan sayt təminatçılarının və veb redaktorlarının artması ilə birlikdə, öz veb səhifələrinizi pulsuz və tez bir zamanda yarada bilərsiniz.







	



Word -də Venn Diaqramı necə hazırlanır: 15 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, Microsoft Word -də SmartArt istifadə edərək öz Venn diaqramınızı yaratmağı öyrədir. Addımlar Addım 1. Word sənədinizi Word-də açmaq üçün üzərinə iki dəfə vurun Addım 2. Daxil et düyməsini basın Ekranın yuxarısındakı nişanlardan biridir.




















Top məqalələr


	



Microsoft Paint ilə GIF şəklini necə çəkmək olar: 14 addım

Addımlar 3 -dən 1 -ci hissə: Microsoft Paint hazırlamaq Addım 1. Əvvəlcə kopyalayın Addım 2. Microsoft Paint proqramının əsaslarını öyrənin Paint, boş bir səhifədə və ya digər şəkillərin üstündə orijinal rəsmlər çəkmək üçün istifadə edilə bilən bir proqramdır.







	



Twitter -də GIF yerləşdirməyin 3 yolu

Twitter -də bir.gif" /> Addımlar Metod 3 -dən: iPhone -dan göndərmə Addım 1. iPhone -da iOS üçün Twitter tətbiqini açın Tətbiq, ehtimal ki, giriş etimadnamənizi saxladı, amma yoxsa daxil olmalısınız. IPhone -da iOS üçün Twitter tətbiqi yoxdursa, onu App Store -dan yükləməli olacaqsınız.







	



Microsoft Paint istifadə edərək BMP -ni JPEG -ə necə çevirmək olar: 5 addım

BMP (bitmap) faylları veb nəşriyyatı və ya e -poçt vasitəsilə başqaları ilə bölüşmək istədiyiniz zaman başqa bir formata çevrilməlidir. Bir jpeg.jpg" /> Addımlar Addım 1. MS Paint proqramını açın Bir kompüterdə olsanız, yəqin ki, artıq quraşdırmısınız.







	



Şəkilləri JPEG -ə çevirməyin 5 yolu

Bir çox veb sayt və tətbiq.jpg" /> Addımlar Metod 1 /5: Windows -da Paint istifadə edin Addım 1. Paint'i açın Paint kompüterinizə əvvəlcədən quraşdırılmış şəkildə gəlir. Axtarış qutusunu açmaq və yazmaq üçün ⊞ Win+S düymələrinə basın çəkmək .







	



Şəkilləri PNG formatında necə saxlamaq olar (şəkillərlə birlikdə)

Addımlar 3 -dən 1 -ci hissə: İnternetdən Şəkil Yükləmək Addım 1. Sevdiyiniz axtarış motorunu işə salın Masaüstünüzdeki brauzer simgesini iki dəfə vuraraq və ya standart bir brauzeriniz varsa növbəti addımı tamamlayaraq bunu edin. Addım 2.
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